
令和６年４月２１日 

審判員 各位 

オホーツク陸上競技協会   

会 長  川 田 昌 弘  

（公印省略） 

 

   オホーツク陸協記録会第１戦について（委嘱） 

 

 陽春の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当協会の事業運営につきまして格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の大会につきまして下記の日程により開催することとなりました。大会運営にあた

り貴殿を競技役員として委嘱申し上げます。時節柄ご多忙とは存じますが、大会運営にご協力く

ださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日 令和６年４月２８日（日） 

 

２ 日  程 ２８日（日）審判打合せ  午前７時４５分   競技開始 午前９時００分 

 

３ 会  場 北見市東陵公園陸上競技場 

 

※ 都合により欠席される方は下記に連絡を下さい。 

  連絡・問合せ先  竹林 貴久夫（タケバヤシ キクオ） 

（携帯）０９０－４８７８－３４０６ 


